Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Estado de São Paulo

Secretaria da Administração

==========================================================================

Departamento de Administração Geral – Gerenciamento de Convênios e Locações

Rua Jacira, 50 - Jardim Macedo – Fone: (16) 3977-8833

EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 075/2025

 Processo Digital PMRP nº 2025.099167

Órgão Público: Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto.

Organização da Sociedade Civil Parceira: Associação São Francisco de

Assis Gewo Haus.

Objeto: Atendimento a ações com crianças e adolescentes em

vulnerabilidade social no regime de apoio socioeducativo em meio aberto,

na política pública de assistência social em proteção socioassistencial básica

por meio de serviço de convivência e fortalecimento de vínculos – SCFV -

Projeto Ciranda.

Da Vigência: 12 meses, contados a partir do dia 01/07/2025.

Do Repasse dos Recursos: valor de R$ 79.000,00, através das dotações

orçamentárias nº. 02.10.43.08.243.20217.20072.01.500.0034.3.3.50.39 e

02.10.43.08.243.20217.20072.03.500.0091.3.3.50.39.

Publique-se.

Ana Carolina Soares Gandolpho

Secretária Adjunta da Secretaria Municipal da Administração

P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

ro
ce

ss
od

ig
ita

l.r
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/a
te

nd
im

en
to

/c
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
s

e
in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 P
M

R
P

 2
02

5/
09

91
67

 e
 o

 c
ód

ig
o

R
6G

1K
8B

D
.

P
ág

. 1
 d

e
1

-
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

N
A

 C
A

R
O

LI
N

A
 S

O
A

R
E

S
 G

A
N

D
O

LP
H

O
.

Página: 294

Peça do processo/documento PMRP 2025/099167, materializada por: D.E.B.B em 14/07/2025 09:48 CPF: ***.392.268-**

Assinaturas do documento

"ex Termo de Colaboração Associação São Francisco
de Assis Gewo Haus 2025.099167"

Esta página foi gerada automaticamente pelo sistema para detalhamento das assinaturas e
não é contabilizada na numeração de páginas de processo.

Código para verificação: R6G1K8BD

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANA CAROLINA SOARES GANDOLPHO (CPF: ***.343.018-**) em 30/06/2025 às 17:10:45 (GMT-03:00)
Emitido por: "SolarBPM", emitido em 01/08/2022 - 16:13:36 e válido até 01/08/2122 - 16:13:36.

(Assinatura do Sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link
https://processodigital.ribeiraopreto.sp.gov.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMRP

2025/099167 e o código R6G1K8BD ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a
conferência.

https://processodigital.ribeiraopreto.sp.gov.br/atendimento/conferenciaDocumentos?cdConferencia=PMRP-99167-2025-1-1-R6G1K8BD-I